ZARZADZENIE Nr 542 /viI/17
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 24 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow

budzetu miasta Lodzi na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwea 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 247 ust. 1
ustawyv z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz
uchwaty Nr XXXIX/1029/16 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie
uchwalenia budzetu miasta Lodzi na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2017 r. poz.732)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi na 2017 rok, zgodnie

z zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje zmiany w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2017 rok, zgodnie

z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2017 rok:
1) Dyrektora L.odzkiego Osrodka Geodezji;
2) Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich;
3) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

i zobowiazuje do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 4. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Spraw Spolecznych Urzgdu Miasta Lodzi;

2) Dyrektora Wydziatu Sportu w Departamencie Spraw Spotecznych Urzgdu Miasta Lodzi;
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do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow podlegltych jednostek w celu

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komérek organizacyjnych Urzedu

Miasta L.odzi. wymienionych w zalgczniku Nr 1.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA




Zalacznik Nr 1

do zarzadzenia Nr ¥9Y4vi1/17

Prezydenta Miasta Lodzi

z dnia 24 grudnia 2017 r.
Zestawienie

zmian w planie finansowym Urzgdu Miasta Lodzi na 2017 rok

w zt

Dzial | Rozdz. § Tresé Zmniejszenia | Zwigkszenia

Gmina

Zmiany po stronie wydatkow 33 089 33 089

Biuro ds. Zarzadzania Kadrami
750 Administracja publiczna 33089

75023 Urzedy gmin (miast i miast na
‘prawach powiatu) 33 089

4440 | Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych 33089
na zadanie pn. "Odpis na
zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych"

Wydzial Ksiegowosei
750 Administracja publiczna 33 089

75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 33 089

4300 | Zakup ustug pozostatych 33 089
z zadania pn. "Rézne wydatki

zwiazane z biezacg dzialalnoscia
Wydzialu"




Zalgeznik 2
do zarzadzenia Nr 1542/vVII/17

Prezydenta Miasta Y.odzi
z dnia 24 grudnia 2017 r.

Zestawienie

zmian w planie wydatkéw budzetu miasta L.odzi na 2017 rok

w zt
Dzial | Rozdz. § Tres¢ Zmniejszenia | Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Gmina
Zmiany po stronie wydatkow 1 145 905 1 145 905
Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial
Sportu
926 Kultura fizyczna 381 500 381 500
92604 Instytucje kultury fizycznej 381 500 381 500
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 376 500
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500
4110 |Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 300 000
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 45 000
4140 | Wplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych 5000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 20 000
4520 | Optaty na rzecz budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego 5000

w zadaniu pn. "Wydatki -
Miejskiego Osrodka Sportu i
Rekreacji"

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial

Edukacji
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801

Oswiata i wychowanie

11320

11 320

710

80104

Przedszkola

11320

11 320

4260

4300

Zakup energii

na zadanie pn. "Przedszkola
Zakup ustug pozostalych

z zadania pn. "Przedszkola -
zajecia dodatkowe - "R"

n"n

Lodzki Osrodek Geodeziji
Dziatalnos¢ ustugowa

11320

3 085

11320

3 085

700

71012

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

3 085

3 085

4307
4309

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostalych

w zadaniu pn. "Informatyczne
ushugi przestrzenne w
rewitalizowanej strefie
wielkomiejskiej miasta Lodzi "R"

Zarzad Lokali Miejskich
Gospodarka mieszkaniowa

3085

750 000

3085

750 000

70001

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

750 000

750 000

4430
4590

4600

4580
4590
4600

4610

4270

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Rozne optaty 1 sktadki

Kary 1 odszkodowania wyptacane
na rzecz osob fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny
wyplacane na rzecz os6b prawnych
i innych jednostek organizacyjnych
w zadaniu pn. "Wydatki Zarzadu
Lokali Miejskich"

Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane
na rzecz o0sob fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny
wyplacane na rzecz os6b prawnych
i innych jednostek organizacyjnych
Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

na zadanie pn. "Odszkodowania za
niedostarczenie lokali socjalnych"
Zakup ustug remontowych

z zadania pn. "Remonty lokali
socjalnych, pomieszczen
tymczasowych i budynkow

140 000
67 000

543 000

2000

20 000

80 000

44 500

394 000

103 500

106 000
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710

przeznaczonych na lokale socjalne
- HRH

Powiat

Zmiany po stronie wydatkow

3920

3920

Powiatowy Inspektorat Nadzoru

Budowlanego
Dziatalnos¢ ustugowa

3920

3920

71015

Nadzor budowlany

3920

3920

4010

4020

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow
korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowe)
wykonywane przez powiat"

3920

1923

1 940
57




